MOFDV 2024/25

Bezirksklasse H

Tabelle und Spielplan

Rang Team

X

S

u

N Matches +/-

Score

Spielleiter-Kontaktadresse
Lohr, Susanne, , , Tel.: 0174 6343115, susilohr74@gmail.com
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun29.09.2024 17:00 09060350 DC Franken-Power VIII DC Alfalter IV 3.9
Sat.05.10.2024 19:00 09060480  DC Alfalter IV DCM-Darters 5.7
Sat.02.11.2024 19:00 09060480  DC Alfalter IV DSV Nurnberg VI 9:3
Fri. 15.11.2024 20:00 09060330 v Kangaroots IV DC Alfalter IV 9:3
Sat.16.11.2024 20:00 09060730 1. Steel-Da... Amberg V DC Alfalter IV 6:6
Sat.30.11.2024 19:00 09060480  DC Alfalter IV Brucklyn Bulls Il 111
Sat.07.12.2024 19:00 09060480 DC Alfalter IV Nine Darters IV 10:2
Fri. 10.01.2025 20:00 09060490 Dartverein ...en e.V. VI DC Alfalter IV 10:2
Sat.25.01.2025 16:00 09060800 v DCM-Darters DC Alfalter IV 3.9
Sat.01.02.2025 19:00 09060480  DC Alfalter IV DC Franken-Power VIII 8:4
Sat.22.02.2025 19:00 09060480 DC Alfalter IV Kangaroots IV 2:10
Sat.08.03.2025 20:00 09060420 DSV Nirnberg VI DC Alfalter IV 6:6
Sat.29.03.2025 19:00 09060480  DC Alfalter IV 1. Steel-Da... Amberg V 75
Sat.05.04.2025 19:00 09060790  Brucklyn Bulls Il DC Alfalter IV 4:8
Sun04.05.2025 15:30 09060610 Nine Darters IV DC Alfalter IV 4:8
Sat.17.05.2025 19:00 09060480 DC Alfalter IV Dartverein ...ene.V. VI 2:10

Hallenverzeichnis

09050080 Sportheim des FSV Garbershof
Zwolferstr. 15, 92224 Amberg

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060350 Sportheim TSV Kleinschwarzenlohe
SchleiBweg 1, 90530 Kleinschwarzenlohe

09060420 Cafe Parga

Steinbuhler Str. 5, 90443 Nurnberg

09060480 Sv Alfalter

St2162, 91247 Vorra

09060490 Vereinsheim FSV Bruck
Tennenloher Str. 68, 91058 Erlangen

09060610 Sportheim Obermichelbach
Birgermeister-Hans-Tauber-Weg 15, 90587 Obermichelbach
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Bezirksklasse H
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

09060790 TV 1861 Erlangen-Bruck
Eichholzstraf3e 15, 91058 Erlangen

09060800 Schiitzenhaus
Neuer Weg 8, 91735 Muhr am See
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